

THURAH

Terminal

Thurah Terminal ApS

Baldershøj 16 - 18

2635 Ishøj

(CVR-nr. 29 39 60 94)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/5 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Thurah Terminal ApS
Baldershøj 16 - 18
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29 39 60 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Bestyrelse Per Mosegaard Mouritsen
Lars Mosegaard Mouritsen
Hans Henrik Johnsen

Direktion Hans Henrik Johnsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lagerhotel, transport og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 460.430. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Thurah Terminal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes med fradrag af eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.

Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet, i det omfang der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	786.188	507.144
1 Personaleomkostninger	-188.697	-154.172
Driftsresultat	597.491	352.972
Andre finansielle omkostninger	-2.522	-2.225
Resultat før skat	594.969	350.747
2 Skat af årets resultat	-134.539	-79.375
ÅRETS RESULTAT	460.430	271.372
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	580.533	310.200
Overført resultat	-120.103	-38.828
Anvendelse i alt	460.430	271.372

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.011	633.236
Andre tilgodehavender	64.996	132.875
Tilgodehavender i alt	116.007	766.111
Likvide beholdninger	943.103	297.506
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.059.110	1.063.617
AKTIVER I ALT	1.059.110	1.063.617

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	150.000	150.000
Overført resultat	150.000	270.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret	580.533	310.200
EGENKAPITAL I ALT	<u>880.533</u>	<u>730.303</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.083	188.098
Selskabsskat	92.540	47.131
Anden gæld	65.954	98.085
Kortfristet gæld i alt	<u>178.577</u>	<u>333.314</u>
GÆLD I ALT	<u>178.577</u>	<u>333.314</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.059.110</u>	<u>1.063.617</u>

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	174.048	149.487
Pensioner	1.893	0
Andre udgifter til social sikring	12.756	4.685
	<u>188.697</u>	<u>154.172</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	134.540	79.131
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	244
	<u>134.539</u>	<u>79.375</u>